REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL N.7 CARBONIA

ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE iN DATA

OGGETTO: costituzione nominativa commissione per if servizio farmaceutico L.R. n.12/84 art.17 - nuova
compaosizione -,

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA FARMACEUTICA TERRITORIALE, IL QUALE:

RICHIAMATO il vigente art.17 della Legge Regionale n.12 del 27/04/1984 e sue successive
modifiche ed integrazioni, che istituisce, per ciascuna Azienda Sanitaria, la
Commissione per il Servizio Farmaceutico preposta al contrelle sul regolare
funzionamento delle Farmacie aperte al Pubblico;

CONSTATATO che la citata L.R. n.12/84, allart.17 prevede che la Commissione sia presieduta dal
Direttore Sanitario dellAzienda, integrata da funzionari Amministrativi e dirigenti
Farmacisti della stessa e da Farmacist! esterni individuati dall’'Ordine dei Farmacisti
della Provincia territorialmente competente;

PRESO ATTO che con atto deliberativo n.1506 del 06/09/2013 sono state formalmente accettate le
dimissioni da Direttore Sanitario dell’Azienda Asl n.7 di Carbonia del Dott. Franco
Trincas;

RILEVATO che con successivo atto Deliberativo n.1568 del 19/09/2013 & stato nominato il

nuove Direttore Sanitario dell’Azienda Asl n.7 di Carbonia nella persona del Dott.
Andrea Corrias;

RITENUTO pertanto dover nominare il Dott.Corrias, quale Presidente Titolare in seno alla
Commissione di che trattasi in ossequio alla normativa regionale di riferimento;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell'istruttoria compiuta dal Direttore di 5.C. del Servizio di Assistenza
Farmaceutica Territoriale;

SENTITO il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa,

173



VT
£ s -
Segue Deliberazione n° f ﬂgﬂ { ;=& BTT 2018
AL

REGIONE AUFONOMA DELEA SARDEGNA

Asl n,7 Carbonia

> di procedere, per effetto della nuova nomina, alla nuova composizione nominativa della Commissione
per il Servizio Farmaceutico, in ossequio all'art.17 delia L.R. n.12/84, che risulta ora cosi composta:

-Dr. CORRIAS Andrea Direttore Sanitario dell’Azienda (o un suo defegato) Presidente;

-Dr.ssa DI CARA Ninfa Antonla Farmaclsta Direttore di 5.C. Farm.Territoriale Componente Titolare

-Dr.ssa Mannu Gianfranca Farmacista Dirig. Serv,Farmaceutico territoriale Componente Supplente
-Dr.ssa GARAU M.Teresa Pirigente Amministrativo - Dirig. Componente Titolare;

-Dr.ssa LOCC! Eliana Coli.re amministrative - Funz. Componente Supplente;
-Dr.ssa CANNAS Margherita Dirigente Amministrative - Dirg. Compeonente Titolare;

-Dr.ssa MELONI Patrizia Coll.re amministrativo -~ Funz. Componente Supplente;
-Dr.CICILLONI Alessandro Farmacista esercente Titolare GComponente Effett.Titolare;
-Dr.COSTA Alberto Farmacista esercente Titolare Componente Effett. Supplente;
-Dr.ssa SCANU Pinuccia Farmacista esercente non titolare Componente non Titolare Effettivo;
-Dr.DIANA Francesco Farmacista esercente non titolare Componente non Titolare Supplente;
Sig. ESPOSITO Enzo Assistente Amminlistrativo Segretario Titolare;

-Sig.ra DESSI Claudia Assistente Amministrativo Segretario Supplente.

il DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott, Andrea CORRIAS

L iy ] -
- S U W S U ) L./nﬂ--ﬁ/j

A
d

iL DIRETTORE AMM.VO

Dott. Clgudio FERRI //
AN - :

DIRS.C. SERV.FARM.TERF% F \B y .
Dr.ssa Di Cara Ninfa \ ) il /v&\,e)

Add Es;éc;_}xl

273



REGIONE ALTONOMA DELLA SARDEGNA
Ast n® 7 Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,

Afé@staﬂchg la deliberazione
N /_/{ T4 =8 017.201

¥
& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal -7 017, 2013 al 2101 1m3

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali




